PAGE

[image: image1.png]

ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Об утверждении Дополнительного соглашения к Договору

между органами государственной власти Архангельской области
и Ненецкого автономного округа об осуществлении отдельных полномочий Архангельской области на территории Ненецкого автономного округа в сфере поддержки сельскохозяйственного производства от 27 ноября 2013 года

	Принят Собранием депутатов

Ненецкого автономного округа
	9 апреля 2014 года

Статья 1

Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к Договору между органами государственной власти Архангельской области и Ненецкого автономного округа об осуществлении отдельных полномочий Архангельской области на территории Ненецкого автономного округа в сфере поддержки сельскохозяйственного производства от 27 ноября 2013 года.
Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

                              С.Н. Коткин
	Временно исполняющий обязанности
губернатора Ненецкого автономного округа

                                                         И.В. Кошин

г.Нарьян-Мар

«16» апреля 2014 года

№ 21-оз
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]